## РЕШЕНИЕ ПК-3/17-2

Совместного заседания коллегии Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики и пленума Республиканского комитета Профсоюза работников образования и науки Донецкой Народной Республики от 29 июня 2017 года

по вопросу: «О выполнении соглашения между

Министерством образования и науки Донецкой Народной Республики

и Республиканским комитетом Профессионального союза работников

образования и науки Донецкой Народной Республики на 2017 год»

Заслушав и обсудив доклады председателя Профсоюза работников образования и науки Донецкой Народной Республики Горшковой А.С. и главного специалиста отдела среднего профессионального образования Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики Станкевич Е.В. о выполнении соглашения между Министерством образования и науки Донецкой Народной Республики и Республиканским комитетом Профессионального союза работников образования и науки Донецкой Народной Республики на 2017 год,

## РЕШИЛИ:

- 2.1. Информацию о выполнении соглашения между Министерством образования и науки Донецкой Народной Республики и Республиканским комитетом Профессионального союза работников образования и науки Донецкой Народной Республики принять к сведению.
- 2.2. Пролонгировать действие соглашения между Министерством образования и науки Донецкой Народной Республики и Республиканским комитетом Профессионального союза работников образования и науки Донецкой Народной Республики до заключения нового соглашения.
- Внести изменения в Приказ Министерства образования и науки Донецкой Народной Республики от 06.07.2016 №735 «Об утверждении

состава комиссии по контролю за выполнением Отраслевого соглашения».

<u>Ответственный</u> – Скрипниченко И.В.

Первый заместитель

Министра образования и науки

М.Н.Кушаков

Секретарь коллегии

Председатель Профессионального союза работников образования и науки разования И Народной

Республики

.А.С.Горшкова

И.В.Скрипниченко